
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.2/24
4.6.2024
      Велес

          О  Г  Л  А  С

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека во отворената стечајна постапка 
над должникот  Трговско радиодифузно друштво ТВ ЗДРАВКИН Ангелче 
Здравкин ДООЕЛ Велес, со седиште на ул.Димиче Мирчев бр.1 Велес, со 
жиро-сметка бр. 300270000086110 во Комерцијална Банка АД Скопје, бр. 
200000006560587 во Стопанска Банка АД Скопје и бр.320100021374242 во 
Централна Кооперативна Банка АД Скопје, со единствен матичен број на 
субјектот  4203836 , со единствен даночен број  4004991104160 со приоритетна 
дејност 60.20 - дејности на телевизиска програма и емитување:

 Рочиштето за испитување и утврдување на пријавените побарувања на 
доверителите (испитно рочиште) закажано на ден 03.06.2024 година во  09.30 ч. 
во судница бр.4 на Основен суд Велес СЕ ОДЛОЖИ за 11.09.2024 година во 
9.30 часот во судница бр.4
 Собрание на доверители на кое, врз основа на извештајот на стечајниот 
управник доверителите ќе одлучуваат за понатамошниот тек на постапката 
(извештајно собрание) закажано на ден 03.06.2024 година во 10.00 ч. во судница 
бр.4 на Основен суд Велес СЕ ОДЛОЖИ за 11.09.2024 година во 10.00 часот во 
судница бр.4.

 Да се објави оглас во „Службен весник на РСМ“, на огласна табла и веб 
стерана на Основен суд Велес и на веб страна на ЦР на РСМ Велес.

        Стечаен Судија,
        Дара Арсова 

         


